令和 5年 10月 吉日

会員各位

（一社）熊本県作業療法士会

保健福祉部部長 田上 和代

就労支援班  吉永 貴博

 （公印省略）

就労支援カフェ
〜就労支援に関する作業療法士の取り組み〜

拝啓 爽秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当士会活動へのご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。この度、就労

支援に対する取り組みについて下記の通り研修会を開催する運びとなりました。今回の研

修会では、グループディスカッションを行う予定です。

 つきましては、ご多用の折り誠に恐縮ではございますが、皆様への周知ならびに参加の

ご高配をいただきますようお願い申し上げますとともに、万障お繰り合わせの上、ご参加

ください。

敬具

記

1  開催日時 ： 令和 5年 11月 17日（金） 19:00～20:30

２ 開催場所 ： くまもと県民交流会館パレア 会議室 3

        熊本市中央区手取本町 8番 9号 テトリアくまもとビル 9階

３ 内  容： 就労支援の取り組みについてグループディスカッション

４ 対 象 者 ： 日本作業療法士協会かつ熊本県作業療法士会会員

       ※日本作業療法士協会生涯教育制度基礎ポイント(2ポイント)の対象です。

５ 定  員 ： 40名

６ 参 加 費 ： 無 料

【申し込み方法】
■熊本県作業療法士会会員：マイページにログインし、

「会員専用 研修会申し込みフォーム」よりお申し込み

下さい。

ホームページは、QRコード又は https://www.kumamoto-

ot.jp/ にアクセスしてください。

申し込み期限：令和年 11月 10日（金）12時
※必ず個人のメールアドレスでお申し込みください。職場等の共有アドレスでの申し込み

はご遠慮ください。

※メール不達などのトラブルを避けるため携帯キャリアメールからの申し込みはお控えく

ださい。

※締め切り後のお申し込みは一切受付できませんので、お早めにお申し込みください。

※お申し込み後に、自動返信メールが送信されます。1時間経過してもメールが届かない

場合は、お申し込みが完了していない場合がございますので、下記宛にメールにてお問

い合わせ下さい。

※11月 12日（日）までに受講可否の通知をメールにて送信します。申し込み者多数の場

合は、参加をお断りさせて頂く場合がございますので、予めご了承ください。

【その他】

 天災や不慮の事故等で、やむを得ず研修会が中止となった場合は、お申し込みアドレス

又は県士会ホームページにてご連絡いたしますので、ご確認ください。

 今回の研修会は対面でのグループディスカッションです。感染対策としてマスク着用を

お願い致します。

【お問合せ先】

 保健福祉部 就労支援班 吉永貴博

Mail：hokenfukushiot@yahoo.co.jp

※熊本県作業療法士会事務局への電話でのお問い合わせはお控えください。